
UCHWAŁA NR XLII/266/21 
RADY GMINY CHEŁMŻA 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości gruntów, budynków i ich części 
oraz budowli i ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej na terenie Gminy Chełmża 

w ramach programu pomoc de minimis. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 7 ust. 3  ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1170), 
art. 8 Rozporządzenia Komisji (UE) NR 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107  
i 108  Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz.U. UE L 352 z 24.12.2013 r., 
str. 1 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/146/16 Rady Gminy Chełmża z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie zwolnienia 
z podatku od nieruchomości gruntów, budynków i ich części oraz budowli i ich części zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej na terenie Gminy Chełmża w ramach programu pomoc de minimis (Dz.Urz. Woj. 
Kuj. – Pom. z 2016 r. poz. 1570) § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2024 r.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmża. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzka Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Iwański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEF62A33-C960-4C47-A918-23DA26EF59F6. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


